Eltelkoncernen

Delarsrapport januari—september 2024

Stockholm den 31 oktober 2024

Juli-september 2024

¢ Nettoomsittning 210,3 miljoner euro (213,4), en minsk-  *®

ning pa 1,4 %. Organisk tillvaxt” var 4,0 % och organisk
tillvaxt inom segmenten var 4,0 %

e Justerad EBITDA 19,0 miljoner euro (13,6) *

e Justerad EBITA? 8,2 miljoner euro (5,9) och justerad  *®
EBITA-marginal 3,9 % (2,8)

e Justerad EBITA?, segmenten 9,8 miljoner euro (6,8) och
justerad EBITA-marginal, segmenten 4,9 % (3,5)

o Jamforelsestorande poster® -3,8 miljoner euro (-0,9)

o Rorelseresultat (EBIT) 4,5 miljoner euro (5,0) och EBIT-  °®
marginal 2,1 % (2,3)

e Resultat efter skatt 0,3 miljoner euro (1,8)

e Resultat per aktie -0,01 euro (0,00), fére och efter
utspadning

o Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4,4

miljoner euro (20,2)
[ ]

Januari-september 2024

Nettoomséttning 602,6 miljoner euro (609,9), en minsk-
ning pa 1,2 %. Organisk tillvaxt" var 3,30 % och organisk
tillvaxt inom segmenten var 2,0 %

Justerad EBITDA 31,0 miljoner euro (21,6)

Justerad EBITA? 4,7 miljoner euro (-1,1) och justerad
EBITA-marginal 0,8 % (-0,2)

Justerad EBITA?, segmenten 12,5 miljoner euro (6,8) och
justerad EBITA-marginal, segmenten 2,2 % (1,2)
Jamforelsestorande poster? -26,9 miljoner euro (-7,1)
Rorelseresultat (EBIT) -22,2 miljoner euro (-8,2) och EBIT-
marginal -3,7 % (-1,3)

Resultat efter skatt -32,9 miljoner euro (-17,9)

Resultat per aktie -0,23 euro (-0,13), fore och efter
utspadning

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -11,5
miljoner euro (-5,7)

Nettoskuld 144,8 miljoner euro (133,4)

Vasentliga handelser under och efter rapportperioden

¢ Under tredje kvartalet tecknade Eltel nya kontrakt till ett sammanlagt varde av cirka 135,7 miljoner euro (170,8) och

vérdet pa den totala orderboken® minskade till 1,1 miljarder euro (1,2). Lds mer pa sidan 13.

e Den 15 augusti offentliggjordes att Eltel Finland och Helen Electricity Network Ltd har tecknat ett femarigt avtal om att

bygga och underhalla Helsingfors eldistributionsnéat, med ett uppskattat varde pa 50 miljoner euro.

¢ Den 16 september offentliggjordes att Eltel Sverige och Férsvarsmakten har tecknat ett ramavtal for tillverkning

av master och torn. Avtalet I6per pa tva ar med méjlighet till forlangning i ytterligare 5 ar. Uppskattad maximalt

ordervarde &r 35 miljoner euro for hela kontraktsperioden, inklusive optioner.

e Vara finansiella mal ar oférandrade, det vill sdga en justerad EBITA-marginal pa 5 procent, arlig tillvaxt pa 2-4

procent, en skuldsé&ttningsgrad pa 1,5-2,5 ganger nettoskuld/justerad EBITA och en utdelning med reservation for

skuldsattningsgrad, men den tidigare angivna tidsramen "vid utgangen av 2025" har tagits bort.

Nyckeltal

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 210,3 2134 602,6 609,9 850,1
Nettoomsattningstillvaxt, % 1,4 % 31% -1,2% 1,7 % 32%
Justerad EBITDA 19,0 13,6 31,0 21,6 31,8
Justerad EBITA? 8,2 59 47 -1,1 1,7
Justerad EBITA-marginal, % 39% 28 % 0,8 % -02 % 02 %
Justerad EBITA?, segmenten 9,8 6,8 12,5 6,8 11,8
Justerad EBITA-marginal, %, segmenten 49 % 35% 22 % 12 % 1,5%
Rorelseresultat (EBIT) 4,5 50 -22,2 -8,2 -5,3
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), % 18,7 % 71 % 18,7 % 71 % 53 %
Rorelsekapital, netto -33,5 -15,5 -33,5 -15,5 -49,8
Nettoskuld 144,8 1334 144,8 1334 100,6
Medelantalet anstéllda 4372 5004 4 658 5049 5024

1) Organisk tillvaxt ar justerat for valutaeffekter.

2) Eltel foljer segmentens Ionsamhet med justerad EBITA som inte inkluderar omstruktureringskostnader eller andra jamforelsestérande poster. Se sidorna

26-27 for definitioner av nyckeltal.
3) Se avstamning av segmentsresultat pa sidan 22 fér mer information.

4) Den totala orderboken inkluderar den bekraftade orderstocken och den basta uppskattningen for obekraftade aterstaende delar av ramavtal fram till

avtalets slut.
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Koncernchefens kommentar

Jag &r glad att konstatera att Eltel levererade det basta
justerade EBITA-resultatet ndgonsin enligt sin nuvarande
geografiska inriktning (sedan 2018), vilket visar att vi har
tagit ytterligare ett viktigt steg mot vara finansiella mal.
Den organiska tillvéxten var 4,0 procent. Justerad EBITA
for koncernen forbattrades till 3,9 procent (2,8) och den
justerade EBITA-marginalen i segmenten uppgick till 4,9
procent (3,5).

Vi hade en 6kning av bade nettoomséttning och I6nsamhet
i Finland och Sverige, och en stabil [donsamhet, trots en
minskning av nettoomséttningen i Danmark. En forbattring
av bruttoresultatet pa 26 procent hittills i ar och fem
kvartal i rad med forbattrad justerad EBITA jamfort med
foregaende ar visar att var strategi levererar. Andra bevis
pa ett framgangsrikt genomforande av strategin ar att vi, for
att namna nagra exempel, har forbattrat vart bruttoresultat,
utokat var kundbas och 6kat det totala kontraktsvéardet fran
nya och narliggande marknader.

Samtidigt som investeringarna hos teleoperattrerna har
minskat, noterar vi en 6kad aktivitet hos kunder inom den
offentliga sektorn. Samtliga segment upplever en 6kad
kundefterfragan inom Power i allmanhet och i synnerhet
inom Solar PV, BESS (batterilagringssystem) och e-Mobility.
Pa grund av lagkonjunkturen och fortsatta operativa
utmaningar, sarskilt i Norge, ser vi att det kommer att ta
langre tid an till slutet av nésta ar att na vara finansiella mal.
Inom samtliga segment vidtar vi atgarder for att ytterligare
Oka effektiviteten och flexibiliteten i kostnadsstrukturen.

Finland uppvisade en mycket stark utveckling med en
justerad EBITA pa 7,3 miljoner euro, en 6kning med 52
procent, och en nettoomsattningstillvaxt pa 4,9 procent,
framst drivet av var fiber-to-the-home-verksamhet. | linje med
vara forvantningar upplevde var Power-verksamhet en liten
minskning. Nedgéngen, som orsakades av en uppdaterad
marknadsreglering (som tradde i kraft den 1 januari 2024),
kompenserades delvis av den évriga Power-verksamheten
och Smart Grids. Trots kvartalets goda resultat kommer
vi att behova vidta ytterligare atgarder for att forbéattra
effektiviteten i alla Iander, och Finland &r inget undantag.
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Sverige hade en betydande tillvaxt i nettoomsattning,
19 procent i lokal valuta, och en forbattrad justerad EBITA-
marginal pa 4,2 procent (0,4), tack vare att framgangsrika
projekt slutfordes tidigare &n planerat. Det 6kade fokuset
pa att attrahera nya kunder har ocksa gett resultat, och
sarskilt affarssatsningar inom industrisektorerna, offentlig
sektor och forsvar har borjat ge en positiv utveckling inom
kommunikation. Power-verksamheten vaxer enligt plan,
med ett genombrottsavtal inom Solar PV och de forsta
kontrakten inom e-Mobility.

Norge fortsatte att belastas av lagre investeringar inom
Communication, vilket paverkade volymerna negativt och
resulterade i en nettoomséattning pa 27,8 miljoner euro, -10
procent i lokal valuta. Till féljd av minskande volymer, samt
prognoser, har ett omstruktureringsprogram som paverkar
minst 200 medarbetare inletts och kommer att paga till
arsskiftet. Vart fokus pa marginaler och [lonsamhet snarare
an pa volymer &r fortsatt starkt. For att nédmna nagot positivt
sa har den negativa trenden for Norgeverksamheten fortsatt
att plana ut, och aktiviteterna inom nya och néarliggande
affarsomraden har tilltagit.

I Danmark minskade nettoomsattningen med 2 miljoner
euro, -9 procent. Justerad EBITA uppgick till 5,2 procent, i
nivd med foregdende ar. Under kvartalet sag vi en fortsatt
nedgang inom Communication, medan Power visade stark
tillvéxt, bade inom distribution och inom nyare affarsom-
raden.

Inom samtliga segment vidtar vi atgarder for att ytterli-
gare effektivisera verksamheten. Dessa aktiviteter, som
genomfors med ett tydligt fokus pa tillvaxt och med ett
sjalvfortroende starkt av fem kvartal i rad med forbéattrad
justerad EBITA jamfort med samma kvartal foregaende ar,
gor min tilltro till langsiktig framgang starkare dn nagonsin.
Det kommer att fortsatta att finnas hinder pa vagen, men
vart centrala bidrag till digitaliseringen och elektrifieringen
av samhallet, samt behovet av vara tjanster, ar obestridligt.

Hakan Dahlstrom, vd och koncernchef




Om Eltel och koncernens strategi
Kort om Eltel

Eltel &r den ledande leverantdren av tjanster for kritisk
infrastruktur som mojliggor saval fornybar energi som
hogpresterande kommunikationsnatverk. Verksamheten
bedrivs i Norden, Tyskland, Polen (ett s.k. Shared Services
Center) och Litauen i landsbaserade organisationer med
eget resultatansvar.

Inom affarsomradet Communication bygger Eltel natverk
och stodjer samhallets behov av 6kad digitalisering. Vi
erbjuder framst design, installation, uppgraderingar och
service till agare och operatérer av mobila och fasta
kommunikationsnéat och allt mer till privat och offentlig
sektor.

Inom affarsomradet Power mojliggor Eltel omstallningen till
fornybar energi och elektrifiering av samhallet. Vi erbjuder
underhall och uppgraderingar av kraftdistribution och
kraftledningar, smarta elnat och kompletta I6sningar inom
e-Mobility, Solar PV, vindkraft och batterilagringssystem.

Eltels marknader karaktéariseras av en hog koncentration av
kunder och konkurrenter som erbjuder liknande produkter
och tjanster.

Eltels finansiella mal
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Var strategi — mot hallbar Ionsam tillvaxt

Genom var strategi lagger vi grunden for att investera i
hallbar I6nsam tillvéxt. Detta involverar:

o Forbattra effektiviteten och Idnsamheten for den
nuvarande verksamheten, inklusive prishdjningar
Bredda kundbasen

e Vixa i nya och narliggande segment, sdsom fornybar
energi och offentlig infrastruktur

¢ Integrera hallbarhet som en del av vara erbjudanden
och var verksamhet

o Utveckla vara koncept och affarsmassiga formaga

¢ Implementera nya affarsmodeller och utoka var
position i vardekedjan

Var strategi gor att Eltel kan fortsatta utvecklas, vaxa och
investera i syfte att sadkerstalla langsiktigt vardeskapande
for bolaget, dess aktiedgare och samhallet i stort.

Koncernens justerade EBITA-marginal
Arlig tillvaxt

Skuldsattningsgrad

Utdelning

5%

2-4%

1,5-2,5x nettoskuld/justerad EBITDA
Med reservation for skuldsattningsgrad

Nettoomsattning Justerad EBITA Skuldsattningsgrad
M€ ME ME %
250 860 9 3 6
210 . 850 6 2 5
170 [ 840 3 14
3
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Nettoomséttning per kvartal foregaende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomséttning rullande 12 man

Justerad EBITA per kvartal féregaende ar
mmmm Justerad EBITA per kvartal
Justerad EBITA-marginal rullande 12 man

m Skuldsattningsgrad
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Koncernens nettoomsattning och resultat

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 210,3 2134 602,6 609,9 850,1
Justerad EBITDA 19,0 13,6 31,0 21,6 31,8
Justerad EBITA 8,2 59 47 -11 1,7
Jamforelsestorande poster -3,8 -0,9 -26,9 -7,1 -7,0
EBIT 4,5 50 -22,2 -8,2 -53
Resultat efter skatt 0,3 1,8 -32,9 -17,9 -7,6
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % 1,4 % 31% -1,2% 1,7% 32%
Organisk tillvéxt, % inom segmenten 4,0 % 8,3 % 2,0 % 8,0 % 8,8 %
Valutakurseffekt pa nettoomséttning, MEUR 0,6 -7,7 04 -25,6 -32,4
Effekt av salda verksamheter pa nettoomsattning, MEUR -11,8 - -11,8 - -
Justerad EBITA-marginal, % 39% 28 % 0,8 % -02 % 0,2 %
Skattesats, % 69,1 % 6,0 % 41 % 4.4 % 57,6 %
Resultat per aktie, euro, efter utspadning -0,01 0.00 -0,23 -0,13 -0,07

1) Organisk tillvéxt ar justerad for valutaeffekter.

Juli-september 2024

Till foljd av avyttringen av High Voltage Poland minskade
nettoomsattningen, med 1,4 procent till 210,3 miljoner euro
(213,4). Den organiska tillvaxten, justerad for valutaeffekter
och salda verksamheter, var 4,0 procent. Valutaeffekter
paverkade positivt med 0,6 miljoner euro. Inom segmenten
Okade nettoomsaéttningen med 8,3 miljoner euro. Den
organiska nettoomsattningen i segmenten, justerat for
valutaeffekter, 6kade med 4,0 procent.

Justerad EBITDA uppgick till 19,0 miljoner euro (13,6).
Justerad EBITA okade till 8,2 miljoner euro (5,9) och den
justerade EBITA-marginalen uppgick till 3,9 procent (2,8).
Justerad EBITA i segmenten uppgick till 9,8 miljoner euro
(6,8) och marginalen uppgick till 4,9 procent (3,5). Inom

Ovrig verksamhet uppgick justerad EBITA till 0,5 miljoner
euro (0,3).

Jamforelsestdrande poster uppgick till -3,8 miljoner euro
(-0,9) bestadende av omstruktureringskostnader i Norge.
Kostnaderna bestod huvudsakligen av nedskrivningar av
nyttjanderattstillgdngar (frimstrelateradetill fordonsleasing).
Ytterligare kommentarer kring utvecklingen av nettoom-
séttningen och justerad EBITA aterfinns under respektive
segment.

EBIT uppgick till 4,5 miljoner euro (5,0).

Finansiella poster, netto uppgick till-3,7 miljoner euro (-3,1).

Skatter uppgick till -0,6 miljoner euro (-0,1).

Resultat efter skatt for perioden uppgick till 0,3 miljoner euro
(1,8). Resultat per aktie uppgick till -0,01 (0,00).
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Januari-september 2024

Till féljd av avyttringen av High Voltage Poland minskade
nettoomsattningen, med 1,2 procent till 602,6 miljoner euro
(609,9). Den organiska tillvaxten, justerad for valutaeffekter
och salda verksamheter, var 3,3 procent. Valutaeffekter
paverkade positivt med 0,4 miljoner euro. Inom segmenten
O0kade omsattningen med 10,6 miljoner euro. Den organiska
nettoomsattningen i segmenten, justerat for valutaeffekter,
Okade med 2,0 procent.

Justerad EBITDA uppgick till 31,0 miljoner euro (21,6).
Justerad EBITA forbattrades till 4,7 miljoner euro (-1,1) och
den justerade EBITA-marginalen uppgick till 0,8 procent
(-0,2). Justerad EBITA i segmenten uppgick till 12,5 miljoner
euro (6,8) och marginalen uppgick till 2,2 procent (1,2). Inom
Ovrig verksamhet uppgick justerad EBITA till -0,4 miljoner
euro (-1,5).

Jamforelsestorande poster uppgick till -26,9 miljoner
euro (-7,1), -23,1 miljoner euro frdn avyttring av den
polska High Voltage-verksamheten och -3,8 miljoner euro
omstruktureringskostnader i Norge som huvudsakligen
bestod av nedskrivningar av nyttjanderattstillgangar (framst
relaterade till fordonsleasing).

Ytterligare kommentarer kring utvecklingen av nettoom-
sattningen och justerad EBITA &terfinns under respektive
segment.

EBIT uppgick till -22,2 miljoner euro (-8,2).

Finansiella poster, netto uppgick till -9,4 miljoner euro (-9,0).

Skatter uppgick till -1,3 miljoner euro (-0,8). Effektiv
skattesats uppgick till -4,1 procent (-4,4).

Resultat efter skatt for perioden uppgick till -32,9 miljoner
euro (-17,9). Resultat per aktie uppgick till -0,23 (-0,13).



Oversikt av segment

Nettoomsattning

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Finland 101,3 96,9 256,3 246,2 344,5
Sverige 51,6 42,2 1524 1419 198,5
Norge 278 31,6 85,1 96,3 130,1
Danmark 19,6 21,6 66,0 64,9 93,0
Summa segmenten 200,4 192,1 559,8 549,2 766,1
Ovrig verksamhet 12,2 23,8 49,0 66,8 93,7
Eliminering -2,3 -2,5 -6,3 -6,1 -9,7
Totalt 210,3 2134 602,6 609,9 850,1

Justerad EBITA

jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Finland 7.3 4,8 9,3 33 6,5
Sverige 2,2 0,2 3,7 1,6 29
Norge -0,7 0,7 -34 -1,7 -2,5
Danmark 1,0 1,1 2,9 3,6 49
Summa segmenten 9,8 6,8 12,5 6,8 11,8
Ovrig verksamhet 0,5 03 0,4 -1,5 -1,0
Koncernfunktioner -2,0 -1,2 -74 -6,4 -9,1
Totalt justerad EBITA 8,2 59 4,7 -1,1 1,7

Justerad EBITA-marginal

jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Finland 7.2 % 50 % 36 % 1,4 % 1,9 %
Sverige 4,2 % 0,4 % 24 % 1,1 % 1,5%
Norge -2,5% 2,3 % -4,0 % 1,7 % -1,9 %
Danmark 52 % 52 % 4,4 % 55% 52 %
Summa segmenten 4,9 % 35% 2,2 % 1,2% 1,5%
Ovrig verksamhet 41 % 14 % -0,9 % -23% 1,1 %

Totalt justerad EBITA-marginal, % 39% 2,8% 0,8 % -0,2 % 0,2%

Eltels huvudsakliga verksamhet i de fyra nordiska landerna presenteras som
segment. Under tredje kvartalet 2024 representerade segmenten 93 procent av
nettoomsattningen.

Eltel foljer segmentens |I6nsamhet med justerad EBITA, vilket inte inkluderar
jamforelsestérande poster.

Ovrig verksamhet omfattar High Voltage Polen fram till avyttringen under det
andra kvartalet 2024, Smart Grids Tyskland och Litauen, samt aktiviteter under
avslutning inom Power Transmission International.
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Nettoomséttningper segment
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Nettoomsattning och justerad EBITA - segmenten

Finland

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 101,3 96,6 256,3 246,2 344,5
Justerad EBITA" 73 4.8 9,3 33 6,5
Medelantalet anstéllda 1492 1510 1498 1500 1503
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % 49 % 22,2 % 41 % 17,3 % 18,7 %
Justerad EBITA-marginal, % 72 % 50 % 3,6 % 1,4 % 1,9 %

1) Exklusive omstruktureringskostnader.
Juli-september 2024

Nettoomsaéttningen okade med 4,7 miljoner euro, eller 4,9
procent, till 101,3 miljoner euro (96,6). Stark tillvéxt inom
Communication, framst inom FTTH (fiber-to-the-home).
Volymerna inom bade Power Distribution och Power
Transmission minskade, det senare framst till foljd av
uppskjutna kundbeslut och investeringar.

Justerad EBITA forbattrades med 2,5 miljoner euro och
okade till 7,3 miljoner euro (4,8). Den justerade EBITA-
marginalen uppgick till 7,2 procent (5,0). Okningen var
ett resultat av effektiviseringar och hogre volymer inom
Communication men drevs @ven av Power-verksamheten
som uppvisade en hogre lénsamhet trots lagre volymer.

Den 15 augusti offentliggjordes att Eltel Finland har tecknat
ett femarigt avtal med Helen Electricity Network Ltd om att
bygga och underhalla Helsingfors eldistributionsnat, med
ett uppskattat varde pa 50 miljoner euro. Avtalet trader i
kraft den 1 april 2025 och har en option pa ytterligare tre ar.

Januari-september 2024

Nettoomsattningen dkade med 10,2 miljoner euro, eller 4,1
procent, till 256,3 miljoner euro (246,2). Stark tillvaxt inom
Communication, framstinom FTTH. Produktionsvolymerna
inom Power sjonk, men flera nya kontrakt tecknades inom
Power Transmission, som Solar PV, e-Mobility och BESS.

Justerad EBITA forbattrades med 6,0 miljoner euro och 6kade
till 9,3 miljoner euro (3,3). Den justerade EBITA-marginalen
uppgick till 3,6 procent (1,4). Den forbattrade Ionsamheten
var framst relaterad till den positiva ldnsamhetsutvecklingen
inom Power Services och Smart Grids.

Nettoomsittning Nettoomsattning Justerad EBITA
M€ ME Me %
110 370 8 4
6 3
%0 — 350
4 2
70 330 Q1-Q3 2 1
0 0
50 310 2024
) 1
30 290 -4 2
Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
23 24 24 24 23 24 24 24

Nettoomsattning per kvartal féregadende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning rullande 12 man
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B Communication

Justerad EBITA per kvartal féregaende ar
mmmm Jsterad EBITA per kvartal
Justerad EBITA-marginal rullande 12 man

Power
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Sverige

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 51,6 42,2 152,4 141,9 198,5
Justerad EBITA 2,2 0,2 3,7 1,6 29
Medelantalet anstéllda 941 984 949 996 988
Nyckeltal
Nettoomsaéttningstillvaxt, % 223 % -4,0 % 74 % 34 % 2,4 %
Organisk tillvaxt?, % 192 % 55% 6,8 % 12,7 % 10,7 %
Valutakurseffekt pa nettoomsattning, MEUR 1,3 -4,2 0,9 -12,8 -15,9
Justerad EBITA-marginal, % 42 % 0,4 % 2,4 % 1,1 % 1,5%

1) Justerat for valutaeffekter.

Juli-september 2024

Nettoomséttningen var 51,6 miljoner euro (42,2). Tillvaxt i
lokal valuta uppgick till 19,2 procent. Valutaeffekter hade
en positiv paverkan med 1,3 miljoner euro. Aktiviteter for att
bredda kundbasen gav resultat, framférallt industri, offentlig
sektor och forsvar bidrog till goda volymer.

Justerad EBITA uppgick till 2,2 miljoner euro (0,2). Den
justerade EBITA-marginalen uppgick till 4,2 procent (0,4).
Bade Communication och Power bidrog till den starka
Ionsamhetsforbattringen genom lyckade projektavslut.

Den 16 september offentliggjordes att Eltel Sverige och
Forsvarsmakten har tecknat ett ramavtal for tillverkning av
master och torn, samt delar till dessa. Avtalet |6per pa tva
ar med mojlighet till forlangning i ytterligare 5 ar och har en
uppskattad maximalt ordervarde pa 35 miljoner euro for hela
kontraktsperioden, inklusive optioner.

Januari-september 2024

Nettoomsaéttningen 6kade med 10,5 miljoner euro till 152,4
miljoner euro (141,9), en 6kning med 7,4 procent. Tillvaxt
i lokal valuta uppgick till 6,8 procent. Valutaeffekter hade
en positiv paverkan med 0,9 miljoner euro. Minskningen
inom Communication kompenserades av en 6kning inom
Power-verksamheten.

Justerad EBITA uppgick till 3,7 miljoner euro (1,6). Den
justerade EBITA-marginalen uppgick till 2,4 procent
(1,1). Lénsamhetsforbéattringen var framst relaterad till
anpassning av organisationen samt volymskiftet till Power.

Nettoomsiattning Nettoomséttning Justerad EBITA
& P e %
3 3
50 - 210
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20 170 0 . I 0
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23 24 24 24 23 24 24 24

Nettoomsattning per kvartal foregaende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomséttning rullande 12 man

B Communication

Justerad EBITA per kvartal féregaende ar
mmmmm Jsterad EBITA per kvartal
Justerad EBITA-marginal rullande 12 man

Power
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Norge

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséattning 27,8 31,6 85,1 96,3 130,1
Justerad EBITAY -0,7 0,7 -3,4 -1,7 -2,5
Medelantalet anstéllda 760 847 780 878 860
Nyckeltal
Nettoomsaéttningstillvaxt, % 122 % -28,6 % -11,6 % -27,3% -26,4 %
Organisk tillvaxt?, % -10,0 % -193% -10,3% 17,3 % -16,6 %
Valutakurseffekt pa nettoomséttning, MEUR -0,7 -4,1 -1,3 -13,3 -17,4
Justerad EBITA-marginal, % -2,5% 23 % -4,0 % 1,7 % -1,9%

1) Exklusive omstruktureringskostnader.
2) Justerat for valutaeffekter.

Juli-september 2024

Nettoomsattningen minskade med 3,9 miljoner euro till
27,8 miljoner euro (31,6), en minskning med 12,2 procent.
Valutaeffekten var-0,7 miljoner euro. Tillvéxten i lokal valuta
var-10,0 procent. Lagre kundinvesteringar inom fiber och 5G
resulterade i minskade volymer.

Justerad EBITA minskade med 1,4 miljoner euro till -0,7
miljoner euro (0,7). Den justerade EBITA-marginalen
uppgick till -2,5 procent (2,3). Sjunkande volymer minskade
Ionsamheten.

For att mildra effekterna av lagre kundinvesteringar inledde
Eltel Norge ett omstruktureringsprogram med paverkan pa
minst 200 anstéllda, samt kontor och fordonsflottan. Om-
struktureringsaktiviteterna kommer att paga fram till slutet
av aret. | linje med Eltels strategi ligger fokus pa marginaler
och ldnsamhet snarare an volymer.

Nettoomsattning

ME M€
50 250
40 200
30 - 150
20 100
10 50

0 0
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23 24 24 24

Nettoomséttning per kvartal foregaende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning rullande 12 man
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Nettoomsiattning

@Communication

Januari-september 2024

Nettoomsaéttningen minskade med 11,2 miljoner euro till
85,1 miljoner euro (96,3), en minskning med 11,6 procent.
Valutaeffekten var -1,3 miljoner euro. Tillvaxten i lokal
valuta var -10,3 procent. Minskade kundinvesteringar inom
Communication belastade nettoomsattningen kraftigt under
hela perioden.

Omstruktureringsaktiviteter kommer att paga fram till slutet
av aret. | linje med Eltels strategi ligger fokus pa marginaler
och Idnsamhet snarare &n volymer.

Justerad EBITA uppgick till -3,4 miljoner euro (-1,7). Den
justerade EBITA-marginalen uppgick till -4,0 procent (-1,7).
Sjunkande volymer belastade Ionsamheten. Se avstdmning
av segmentsresultat pa sidan 22 for mer information om
finansiella effekter av omstruktureringen.

Justerad EBITA
ME %
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Danmark

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 19,6 21,6 66,0 64,9 93,0
Justerad EBITA 1,0 1,1 29 3,6 49
Medelantalet anstéllda 475 519 495 510 511
Nyckeltal
Nettoomsaéttningstillvaxt, % -9,0 % 21,7 % 1,8 % 21,5% 253 %
Organisk tillvaxt?, % 9,0 % 219 % 2,0 % 21,6 % 254 %
Valutakurseffekt pa nettoomséttning, MEUR -0,0 -0,0 -0,0 -0,1 -0,1
Justerad EBITA-marginal, % 52 % 52 % 4,4 % 55 % 52 %

1) Justerat for valutaeffekter.

Juli-september 2024

Nettoomsattningen minskade med 2,0 miljoner euro
till 19,6 miljoner euro (21,6), motsvarande -9,0 procent.
Nettoomséttningen fortsatte att minska inom Communi-
cation, framforallt pa grund av kontraktavslut, medan Power
visade en nagot hogre tillvaxt om &n med en ogynnsam
affarsmix.

Justerad EBITA uppgick till 1,0 miljoner euro (1,1). Den
justerade EBITA-marginalen uppgick till 5,2 procent (5,2).
Lonsamheten var stabil och lag kvar pd samma goda niva
som foregaende ar.

Nettoomsittning
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Nettoomsattning per kvartal féregaende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning rullande 12 man

Nettoomsattning
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Januari-september 2024

Nettoomsattningen dkade med 1,2 miljoner euro till
66,0 miljoner euro (64,9), motsvarande 1,8 procent.
Volym-forskjutningen fran Communication till Power
aterspeglades tydligt i nettoomséttningen. Nedgangen
inom Communication kompenserades av en stark tillvaxt
inom Power.

Justerad EBITA uppgick till 2,9 miljoner euro (3,6). Den
justerade EBITA-marginalen uppgick till 4,4 procent (5,5).
Lonsamhetsforbéattringen inom Power kompenserade inte
fullt ut for nedgdngen inom Communication.

Justerad EBITA
ME %
1.6 8

1.2

N

N

23 24 24 24
Justerad EBITA per kvartal foregaende ar
mmmm Jsterad EBITA per kvartal
Justerad EBITA-marginal rullande 12 man
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Ovrig verksamhet

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomsattning 12,2 23,8 49,0 66,8 93,7
Justerad EBITA 0,5 0,3 -0,4 -1,5 -1,0
Medelantalet anstéllda 527 977 754 1004 995

Ovrig verksamhet omfattar High Voltage Polen fram till avyttringen under det andra kvartalet 2024, Smart Grids Tyskland och Litauen, samt aktiviteter under

avslutning inom Power Transmission International.
Juli-september 2024

Nettoomsattningen minskade med 11,6 miljoner euro till
12,2 miljoner euro (23,8) framst pa grund av avyttring av
High Voltage Polen under det andra kvartalet 2024.

Justerad EBITA forbattrades med 0,2 miljoner euro till 0,5
miljoner euro (0,3). High Voltage Polen hade en justerad
EBITA pa 0,0 miljoner euro under det tredje kvartalet 2023.

| Smart Grids, Tyskland, stabiliserades verksamheten och
atergick till det normala efter de kraftiga 6versvamningarna
som agde rum under det forsta halvaret.

Januari-september 2024

Nettoomsattningen minskade med 17,8 miljoner euro till
49,0 miljoner euro (66,8). Av minskningen kom 11,8 miljoner
euro fran High Voltage Polen, som avyttrades under det
andra kvartalet 2024.

Justerad EBITA forbattrades med 1,1 miljoner euro till -0,4
miljoner euro (-1,5). High Voltage Polen hade en justerad
EBITA pa -1,0 miljoner euro (-3,2), vilket bidrog till den
forbatt-rade Ionsamheten fram till avyttringen under det
andra kvartalet 2024. De kraftiga 6versvamningarna i sodra
Tyskland paverkade Smart Grids-verksamheten under forsta
halvaret, men under det tredje kvartalet var verksamheten
tillbaka till det normala.

Nettoomsittning Nettoomsattning Justerad EBITA
Me '\1A2€ M€ %
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Nettoomsaéttning per kvartal féregaende ar
mmmmm Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning rullande 12 man
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Kassaflode

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
EBIT 4,5 50 -22,2 -8,2 -5,3
Avskrivningar och nedskrivningar 10,8 7,7 26,3 22,7 30,1
EBITDA 15,2 12,6 4,1 14,5 24,8
Forandringar i rorelsekapitalet -19,9 11,6 -29,8 -3,7 29,4
Totala finansiella kostnader och skatter 24 -2,6 -8,7 -12,7 -15,3
Justering av vinst/forlust fran forséljning av tillgangar och avyttring
av verksamhet -0,0 -0,1 22,9 -0,1 -0,1
Ovrigt 2,7 -1,4 0,1 -3,7 -4,9
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -4,4 20,2 -11,5 -5,7 34,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,9 -1,4 -6,1 -3,5 -4,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8,1 -30,4 9,5 -28,8 -52,3
Forandringar av likvida medel 2,8 -11,6 -8,0 -38,0 -22,6
Likvida medel vid periodens borjan 13,7 20,2 24,7 47,9 47,9
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,3 -0,1 -0,9 -0,6
Likvida medel vid periodens slut 16,6 9,0 16,6 9,0 24,7

Koncernens kassafldde i sammandrag presenteras pa sidan 18.

Juli-september 2024

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till
-4,4 miljoner euro (20,2). De storsta posterna inkluderade
EBITDA 15,2 miljoner euro (12,6), justering av vinst/forlust
fran forsaljning av tillgangar och avyttring av verksamhet
-0,0 miljoner euro (-0,1), kassaflode fran forandring i rorelse-
kapitalet -19,9 miljoner euro (11,6, inklusive 28,3 miljoner
euro positiv inverkan fran uppskov pa betald skatt i Sverige),
finansiella poster -2,8 miljoner euro (-2,8) och inkomst-
skatter 0,4 miljoner euro (0,2). Kassaflodet fran finansiella
poster och inkomstskatter paverkas av tidsmassiga skill-
nader mellan redovisning i resultatrakningen och betalning.

Kassaflodet har historiskt uppvisat en stark sdsongsmassig
variation, med svagare kassaflode under perioden fram till det
tredje kvartalet som en foljd av hogre produktionsaktivitet.
Eltels niva pa nettororelsekapitalet paverkas &ven av
projektens framskridande. Dessa projekt, och férseningar
i dem, kan fortsattningsvis binda rérelsekapital vilket kan
skapa volatilitet i nettororelsekapitalet aven framdver.

Kassafléde fran investeringsverksamheten uppgick till -0,9
miljoner euro (-1,4) bestaende av -0,6 miljoner euro fran
avyttring av den polska High Voltage-verksamheten under
det andra kvartalet 2024 och nettoinvesteringar i maskiner
och utrustning -0,3 miljoner euro (-1,4).

Kassafléde fran finansieringsverksamheten uppgick till 8,1
miljoner euro (-30,4). Utnyttjandet av kortfristig finansiering
okade med 19,0 miljoner euro (minskning med 24,0).
Amortering av lanefaciliteten uppgick till 1,0 miljoner euro
(0,0), betalning av ranta pa hybridobligation uppgick till
3,4 miljoner euro (0,8) och betalningar av leasingskulder
uppgick till 6,2 miljoner euro (5,5).

Januari-september 2024

Kassaflode fran den Iopande verksamheten uppgick till
-11,5 miljoner euro (-5,7). De storsta posterna inkluderade
EBITDA 4,1 miljoner euro (14,5), justering av vinst/forlust
fran forsaljning av tillgdngar och avyttring av verksamhet
22,9 miljoner euro (-0,1), kassaflode fran forandring i rorelse-
kapitalet -29,8 miljoner euro (-3,7, inklusive 28,3 miljoner
euro positiv inverkan fran uppskov pa betald skatt i Sverige),
finansiella poster-8,6 miljoner euro (-9,1) och inkomstskatter
-0,2 miljoner euro (-3,6). Kassaflodet fran finansiella poster
och inkomstskatter paverkas av tidsméssiga skillnader
mellan redovisning i resultatrakningen och betalning.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till -6,1
miljoner euro (-3,5) bestadende av -4,6 miljoner euro fran
avyttring av den polska High Voltage-verksamheten under
det andra kvartalet 2024 och nettoinvesteringar i maskiner
och utrustning -1,5 miljoner euro (-3,5).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till 9,5
miljoner euro (-28,8). Utnyttjandet av kortfristig finansiering
Okade med 34,4 miljoner euro (minskning med 28,4). Amor-
tering av lanefaciliteten uppgick till 3,0 miljoner euro (7,5),
betalning av rénta pa hybridobligation uppgick till 3,4 mil-
joner euro (0,8) och betalningar av leasingskulder uppgick
till 18,3 miljoner euro (16,1). Under januari-september 2023
uppgick nettokassaflodet fran emissionen av hybridobliga-
tionen och relaterade transaktionskostnader till 24,2 mil-
joner euro.
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Finansiell stillning, likvida medel Kommersiella garantier

Eget kapital vid periodens utgdng uppgick till 184,9 miljoner Den 30 september 2024 uppgick garantier baserade pa
euro (215,2) och koncernens totala tillgangar redovisades avtalsmiassiga kommersiella ataganden utfirdade av
till 592,5 miljoner euro (612,1). Soliditeten uppgick till 33,8  banker och andra finansinstitut till 56,3 miljoner euro (94,3).
procent (38,5).

Rantebarande skulder och nettoskuld
30sep 30sep 31dec

Miljoner euro 2024 2023 2023
Rantebarande skulder 103,0 88,9 711
Leasingskulder 57,9 529 53,9
Allokering av effektiv ranta till

perioderna 0,4 0,5 0,3
Minus likvida medel -16,6 -9,0 -24,7
Nettoskuld 1448 1334 100,6

30sep 30sep 31dec

Miljoner euro 2024 2023 2023
Langfristiga ranteb&rande skulder 16,7 20,6 20,7
Kortfristiga rantebarande skulder 86,3 68,3 50,4
Summa rantebarande skulder 103,0 88,9 71,1
Langfristiga leasingskulder 36,5 333 339
Kortfristiga leasingskulder 21,3 19,6 19,9
Summa leasingskulder 57,9 52,9 53,9
ME Nettoskuld
150
120
90
60
30
0
Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
23 23 24 24 24

m Nettoskuld, exklusive leasingskulder IFRS 16 leasingskulder

Kreditfaciliteter

30 sep
Miljoner euro 2024 Maturitet
Lanefacilitet, kortfristigt Ian 4,0 dec 2024-sep 2025
Lanefacilitet, langfristigt lan 17,0 jan 2026
Revolverande kreditfacilitet 90,0 jan 2026
Checkrakningskrediter 15,0 jan 2026
Totalt bundna kreditfaciliteter 126,0
Foretagscertifikatsprogram 150,0 N/A

Tillgangliga likviditetsreserver, inklusive rrevolverande kredit-
facilitet checkrédkningskrediter och likvida medel, uppgick
till 47,6 miljoner euro (66,0). Utover bundna faciliteter
har koncernen ocksa tillgang till kortfristiga skuldkapital-
marknader via foretagscertifikatsprogram om 150 miljoner
euro. Den 30 september 2024 utnyttjades 7,5 miljoner euro
(13,0) av foretagscertifikatsprogrammet och 74,0 miljoner
euro (48,0) av det revolverande kreditfacilitet.

12 (30)



Ovrig information
Risker och osdkerhetsfaktorer

Den nuvarande marknadsvolatiliteten och oférutsagbar-
heten i volymen av kundinvesteringar kan ha en negativ
inverkan pa Eltels omséttning, framférallt inom Commu-
nication.

Eltel har genomfort en nedskrivningsprovning av goodwill,
vilket inte indikerade ett nedskrivningsbehov under det
tredje kvartalet 2024. Vardet av goodwill i landsenheten
Norge ar dock kansligt for nedskrivning. Sedan bdérjan av
2024 har kundinvesteringarna i Norge varit lagre an tidigare
forvantat och visibiliteten i utvecklingen av marknadens
efterfragan pa Eltels karnerbjudanden har varit begrénsad.
Omstruktureringsaktiviteter har inletts under Q3 2024 och
kommer att paga fram till slutet av aret. Eltel utvarderar for
narvarande ocksa sina langsiktiga affarsforvantningar och
osakerheter i marknadsmiljon. Resultatet av bedomningen
kan leda till nedskrivning av goodwill i Norge.

Om nagra affarsrisker skulle realiseras, finns en risk att kove-
nanten relaterad till skuldsattningsgrad i det befintliga finan-
sieringsavtalet kan komma att brytas. Sdsongsvariationer i
Eltels verksamhet och relaterad rorelsekapitaluppbyggnad
kan dven exponera bolaget for likviditetsrisk.

For ytterligare information om risker och osékerhetsfaktorer,
se arsredovisningen for 2023 som publicerades den 27
mars 2024. Denna finns tillganglig pa Eltels hemsida:
www.eltelgroup.com.

ELTEL - Delarsrapport januari—september 2024

Storre avtal annonserade under
rapportperioden

Den 15 augusti offentliggjordes att Eltel Finland har tecknat
ett femarigt avtal med Helen Electricity Network Ltd om att
bygga och underhalla Helsingfors eldistributionsnat, med
ett uppskattat varde pa 50 miljoner euro. Avtalet trader i
kraft den 1 april 2025 och har en option pa ytterligare tre ar.

Den 16 september offentliggjordes att Eltel Sverige och
Forsvarsmakten har tecknat ett ramavtal for tillverkning av
master och torn, samt delar till dessa. Avtalet I6per pa tva
ar med mojlighet till forlangning i ytterligare 5 ar och har en
uppskattad maximalt ordervarde pa 35 miljoner euro for hela
kontraktsperioden, inklusive optioner.

Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga transaktioner mellan Eltel och nérstaende
har agt rum under kvartalet.

Sasongseffekter

Eltels verksamhet karaktériseras av sdsongsbundenhet
och cyklikalitet inom projektverksamheten, vilket medfor
volatilitet for nettoomsattning, justerad EBITA och kassa-
flode. Sdsongsvariationen beror pa en rad faktorer, daribland
vaderforhallanden, tidpunkten fér kundernas order samt
fardigstallandet av olika arbetsfaser. Eltelkoncernen har
historiskt settredovisat forbattrade intékter och rorelsevinster
under det andra halvaret. Kassaflodet har historiskt sett en
stark sésongsmassig variation med ett svagare kassaflode
fram till slutet av tredje kvartalet pa grund av 6kad produktion
under den perioden. Nar produktionsvolymerna minskar mot
slutet av aret, pa grund av fardigstéllande av projekt, har
kassaflodet normalt sett varit starkare. For mer information,
se nyckeltal per kvartal for koncernen pa sidan 20.
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Presentation av delarsrapporten for januari-september 2024

Eltel bjuder in analytiker och media att delta vid en presentation av Eltels deldrsrapport for januari-september 2024
den 31 oktober 2024, kl. 10.00 (CET), dér Eltels vd och koncernchef Hakan Dahlstrom och finansdirektor Tarja Leikas
kommer att sta vard for en presentation. En kombinerad webbséandning och telefonkonferens samt en presentation
kommer att finnas tillgdngliga pa www.eltelgroup.com/investors.

For ytterligare information, kontakta:

Tarja Leikas, finansdirektor
Tel. +358 40 730 77 62, tarja.leikas@eltelnetworks.com

Alexandra Karnlund, kommunikationsdirektor
Tel. +46 70 910 0903, alexandra.karnlund@eltelnetworks.com

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké januari-december: 14 februari 2025
Delarsrapport januari-mars: 30 april 2025
Halvarsrapport januari—juni: 24 juli 2025

Delarsrapport januari-september: 30 oktober 2025
Arsredovisning 2024: vecka 13 2025

Arsstamma 2025: 13 maj 2025

Denna information &r sddan information som Eltel AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande

den 317 oktober 2024 kl. 08.00 CET.

Underskrift av vd

Stockholm den 31 oktober 2024

Eltel AB (publ)

Hakan Dahlstrom, vd och koncernchef
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Granskningsrapport
Till styrelsen i Eltel AB (publ)

Org. nr 556728-6652

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for Eltel
AB (publ) per den 30 september 2024 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och
verkstallande direktoren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att géra
forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en Gversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en
sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats
grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var Oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 31 oktober 2024

KPMG AB

Fredrik Westin

Auktoriserad revisor
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Finansiell information i sammandrag

Koncernens resultatrakning i sammandrag

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning 210,3 2134 602,6 609,9 850,1
Kostnad for salda varor och tjanster -186,3 -191,0 -538,4 -558,7 -774,5
Bruttoresultat 24,0 22,3 64,2 51,1 75,6
Ovriga intakter 0,9 0,7 2,9 2,2 3,5
Forséljnings- och administrationskostnader -20,4 -17,8 -64,5 -60,5 -82,4
Ovriga kostnader” -0,0 -0,3 -24.8 -1,0 2,0
Rorelseresultat (EBIT) 4,5 5,0 -22,2 -8,2 -5,3
Finansiella intakter 0,1 0,5 0,5 0,9 1,2
Finansiella kostnader -3,8 -3,6 -9,9 -9,9 -13,9
Finansiella poster, netto -3,7 -3,1 -9,4 -9,0 -12,7
Resultat fore skatt 0,8 1,9 -31,6 -17,1 -17,9
Inkomstskatt -0,6 -0,1 -1,3 -0,8 10,3
Resultat efter skatt 0,3 1,8 -32,9 -17,9 -7,6
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -0,1 1,5 -33,5 -18,1 -7.9
Innehav utan bestdmmande inflytande 04 0,3 0,5 0,2 0,3
Resultat per aktie
Fore utspadning, euro -0,01 0,00 -0,23 -0,13 -0,07
Efter utspadning, euro -0,01 0,00 -0,23 -0,13 -0,07
1) Ovriga kostnader under januari-september 2024 inkluderar -23,1 miljoner euro frén avyttring av den polska High Voltage-verksamheten.
Koncernens rapport over totalresultatet i sammandrag

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Periodens resultat 0,3 1,8 -32,9 -17,9 -7,6
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen
Omvarderingar av férmansbestdamda planer, netto efter skatt 1,8 0,6 1,4 51 -1,5
Poster som senare kan aterféras i resultatrakningen
Sakringar av nettoinvestering, netto efter skatt - - -0,1 - -
Valutakursdifferenser -6,0 2,7 -3,5 -6,6 -1,9
Summa -6,0 2,7 -3,5 -6,6 -1,9
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -4,3 3,3 -2,2 -1,6 -3,4
Periodens resultat -4,0 51 -35,1 -19,5 -11,0
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -4,4 4,8 -35,6 -19,7 -11,3
Innehav utan bestémmande inflytande 04 0,3 0,5 0,2 0,3
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30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 250,5 250,4 253,6
Immateriella anlaggningstillgdngar 30,9 33,0 329
Materiella anlaggningstillgangar 6,4 10,6 10,5
Nyttjanderattstillgangar 52,8 50,8 51,9
Uppskjutna skattefordringar 24,3 17,49 279
Finansiella tillgangar 11,2 16,6 9,8
Summa anldggningstillgangar 376,0 378,8 386,7
Omsittningstillgangar
Varulager 19,5 19,5 17,3
Kundfordringar och andra fordringar 180,5 204,9 195,6
Likvida medel 16,6 9,0 24,7
Summa omsittningstillgangar 216,5 2334 237,7
SUMMA TILLGANGAR 592,5 612,1 624,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 152,0 182,7 191,0
Hybridobligation 25,0 25,0 25,0
Innehav utan bestdmmande inflytande 7.9 7,5 7,6
Summa eget kapital 184,9 215,2 223,6
Langfristiga skulder
Rantebarande skulder 16,7 20,6 20,7
Leasingskulder 36,5 333 339
Ersattningar till anstéllda efter avslutad anstéllning 55 6,0 5,6
Uppskjutna skatteskulder 10,5 11,3 11,3
Avsattningar 4,0 2,8 34
Ovriga langfristiga skulder? 31,3 0,6 0,6
Summa langfristiga skulder 104,5 74,6 75,5
Kortfristiga skulder
Réntebarande skulder 86,3 68,3 50,4
Leasingskulder 21,3 19,6 19,9
Avsattningar 34 54 3,7
Forskott fran kunder 45,7 52,9 59,3
Leverantorsskulder och andra skulder 146,3 176,2 191,8
Summa kortfristiga skulder 303,1 322,3 325,2
Summa skulder 407,6 396,9 400,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 592,5 612,1 624,3

1) Presentationen av 6kningen i uppskjutna skatter for leasingskulder och nyttjanderéttstillgangar har @ndrats och de uppskjutna skatterna har kvittats i

balansrékningen for jamforelsekvartalet.

2) Okningen av 6vriga langfristiga skulder beror pa omklassificering av uppskov pa betald skatt i Sverige fran kortfristiga till [dngfristiga skulder.
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Koncernens kassaflode i sammandrag

jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Kassaflode fran den lopande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 22,2 -8,2 -53
Justeringar:
Avskrivningar och nedskrivningar 26,3 22,7 30,1
Vinst/forlust fran forséljning av tillgangar och avyttring av verksamhet 22,9 -0,1 -0,1
Formansbestamda pensionsplaner 0,2 -2,5 -3,1
Ovriga icke kassaflédespaverkande férandringar -0,2 -1,2 -1,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore finansiella poster, skatter och
forandringar i rorelsekapitalet 27,1 10,7 19,9
Rénta och dvriga erlagda finansiella kostnader, netto -8,6 -9,1 -12,0
Erhallna/betalda inkomstskatter -0,2 -3,6 -3,2
Totala finansiella kostnader och skatter -8,7 -12,7 -15,3
Forandringar i rorelsekapitalet:
Kundfordringar och andra fordringar 24 -30,9 -18,0
Leverantorsskulder och andra skulder -22,0 21,9 39,8
Varulager -5,5 52 7,7
Forandringar i rorelsekapitalet -29,8 -3,7 29,4
Kassafl6de fran den lopande verksamheten -11,5 -5,7 34,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar -1,9 -3,5 -4,4
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 0,3 0,1 0,1
Avyttring av verksambhet, netto likvida medel -4,6 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -6,1 -3,5 -4,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Emission av hybridobligation - 24,4 24,4
Betalningar av transaktionskostnader och réanta pa hybridobligation -34 -1,1 -1,1
Betalningar av emitterade aktier = - 24
Kop av egna aktier - - -2,4
Upptagna kortfristiga finansiella skulder 46,5 51,6 54,5
Betalning av kortfristiga finansiella skulder -12,1 -80,0 -97,1
Betalning av finansiella skulder, lanefaciliteter -3,0 -7,5 -11,0
Forandring leasingskulder -18,3 -16,1 -22,1
Utdelning till innehav utan bestdammande inflytande -0,2 -0,0 -0,0
Forandring 6vriga icke-likvida finansiella tillgangar 0,0 0,0 0,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9,5 -28,8 -52,3
Forandringar av likvida medel -8,0 -38,0 -22,6
Likvida medel vid periodens borjan 24,7 47,9 47,9
Kursdifferens i likvida medel -0,1 -0,9 -0,6
Likvida medel vid periodens slut 16,6 9,0 24,7
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Innehav
. Omvarderingar utan
Ovrigt av formans- Omrak- bestam- Summa
Aktie- tillskjutet Ansamlad bestamda Sakrings- ningsdif- Hybrid- mande eget
Miljoner euro kapital kapital forlust pensionsplaner reserv ferenser Summa obligation inflytande kapital
Eget kapital 1 jan 2024 162,0 487,5 -390,8 -32,6 10,9 -45,9 191,0 25,0 7,6 223,6
Totalresultat for perioden - - -33,5 14 -0,1 -3,5 -35,6 - 0,5 -35,1
Rénta for hybridobligation - - -3,4 - - - -3,4 - - -3,4
Transaktioner med aktiedgare: -
Egetkapitalreglerade erséttningar - - 0,0 - - - 0,0 - - 0,0
Utdelning betald till innehav utan
bestdammande inflytande - - - - - - . - 0,2 0,2
Transaktioner med aktiedgare - - 0,0 - - - 0,0 - -0,2 -0,2
Eget kapital 30 sep 2024 162,0 487,5 -427,6 -31,2 10,8 -49,4 152,0 25,0 7.9 184,9
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Innehav
. Omvarderingar utan
Ovrigt av formans- Omrak- bestim- Summa
Aktie- tillskjutet Ansamlad bestamda Sakrings- ningsdif- Hybrid- mande eget
Miljoner euro kapital kapital forlust pensionsplaner reserv ferenser Summa obligation inflytande kapital
Eget kapital 1 jan 2023 159,6 489,9 -381,2 -31,1 10,9 -44,0 204,0 - 74 211,3
Totalresultat for perioden - - -18,1 51 - -6,6 -19,7 - 0,2 -19,5
Emission av hybridobligation - - - - - - - 25,0 - 25,0
Transaktionskostnader och rénta
for hybridobligation - - -1,7 - - - -1,7 - - -1,7
Transaktioner med aktieédgare:
Egetkapitalreglerade ersattningar - - 0,1 - - - 0,1 - - 0,1
Utdelning betald till innehav utan
bestdmmande inflytande - - - - - - = - -0,0 0,0
Transaktioner med aktiedgare - - 0,1 - - - 0,1 - -0,0 0,0
Eget kapital 30 sep 2023 159,6 489,9 -400,9 -26,0 10,9 -50,7 182,7 25,0 7,5 2152
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Innehav
. Omvarderingar utan
Ovrigt av formans- Omrak- bestam- Summa
Aktie- tillskjutet Ansamlad bestamda Sakrings- ningsdif- Hybrid- mande eget
Miljoner euro kapital kapital forlust pensionsplaner reserv ferenser Summa obligation inflytande kapital
Eget kapital 1 jan 2023 159,6 489,9 -381,2 -31,1 10,9 -44,0 204,0 - 74 211,3
Totalresultat for perioden - - -7.9 -1,5 - -1,9 -11,3 - 0,3 -11,0
Emission av hybridobligation - - - - - - - 25,0 - 25,0
Transaktionskostnader och rénta
for hybridobligation - - -1,7 - - - -1,7 - - -1,7
Transaktioner med aktiedgare:
Betalningar av emitterade aktier 2,4 - - - - - 24 - - 2,4
K&p av egna aktier - 24 - - - - 24 _ . 24
Egetkapitalreglerade ersattningar - - 0,0 - - - 0,0 - - 0,0
Utdelning betald till innehav utan
bestdmmande inflytande - - - - - - = - -0,0 0,0
Transaktioner med aktiedgare 2,4 2,4 0,0 - - - 0,0 - -0,0 -0,0
Eget kapital 31 dec 2023 162,0 487,5 -390,8 -32,6 10,9 -45,9 191,0 25,0 7,6 223,6
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Nyckeltal
Koncernens nyckeltal
jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec Rullande

Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023 12 man
Nettoomséttning 210,3 2134 602,6 609,9 850,1 8428
Nettoomsattningstillvaxt, % -1,4 3,1 -1,2 1,7 32 1,1
Justerad EBITDA 19,0 13,6 31,0 21,6 31,8 41,2
Justerad EBITA 8,2 59 47 -11 1.7 7,5
Justerad EBITA-marginal, % 3,9 2,8 0,8 -0,2 0,2 09
Justerad EBITA, segmenten 9,8 6,8 12,5 6,8 11,8 17,6
Justerad EBITA-marginal, %, segmenten 49 3,5 2,2 1,2 1,5 2,3
Jamforelsestorande poster -3,8 -0,9 -26,9 -7.1 -7,0 -26,8
EBITDA 15,2 12,6 4,1 14,5 24,8 14,4
Rorelseresultat (EBIT) 4,5 50 -22,2 -8,2 -5,3 -19,3
EBIT-marginal, % 2,1 2,3 -3,7 -1,3 -0,6 -23
Resultat efter finansiella poster 0,8 1,9 -31,6 -17,.1 -17,9 -32,4
Periodens resultat efter skatt 0,3 1,8 -32,9 -17,9 -7,6 -22,6
Resultat per aktie, euro, fore och efter utspadning -0,01 0,00 -0,23 -0,13 -0,07 -0,17
Avkastning pa eget kapital (ROE), %" -12,9 -12,3 -12,9 -12,3 -3,7 -12,9
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), %" 18,7 A 18,7 71 53 18,7
Skuldséttningsgrad? 3,5 54 3,5 54 32 3,5
Rorelsekapital, netto -33,5 -15,5 -33,5 -15,5 -49,8 -33,5
Medelantalet anstéllda 4372 5004 4658 5049 5024 4731
Koncernens nyckeltal per kvartal

jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Miljoner euro 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023
Nettoomséttning 210,3 216,0 176,3 240,2 2134 208,1 188,4
Nettoomsaéttningstillvaxt, % -1,4 3,8 -6,4 7.2 3,1 -0,2 2,4
Justerad EBITDA 19,0 84 3,6 10,2 13,6 5,6 24
Justerad EBITA 8,2 0,5 -4,0 2,8 59 -1,5 -5,5
Justerad EBITA-marginal, % 3,9 0,2 -2,3 1,2 2,8 -0,7 -2,9
Justerad EBITA, segmenten 9,8 3,6 -0,8 5,0 6,8 2] -2,1
Justerad EBITA-marginal, %, segmenten 49 1,8 -0,5 2,3 3,5 11 -1,2
Jamforelsestorande poster -3,8 0,0 -23,2 0,1 -0,9 - -6,1
EBITDA 152 8,5 -19,6 10,3 12,6 5,6 -3,7
Rorelseresultat (EBIT) 4,5 0,5 -27,2 29 50 -1,5 -11,6
EBIT-marginal, % 2,1 0,2 -154 1,2 2,3 -0,7 -6,2
Resultat efter finansiella poster 0,8 -2,3 -30,2 -0,8 1,9 -4,5 -14,5
Periodens resultat efter skatt 0,3 -2,7 -30,5 10,3 1,8 -4,6 -15,1
Resultat per aktie, euro, fére och efter utspadning -0,01 -0,02 -0,20 0,06 0,00 -0,03 -0,10
Avkastning pa eget kapital (ROE), %" -12,9 -12,2 -12,8 -3,7 -12,3 -13,5 -12,2
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), %" 18,7 14,3 9,7 53 71 -11,7 7.9
Skuldséttningsgrad® 3,5 3,6 3,5 3,2 54 6,2 6,3
Rorelsekapital, netto -33,5 -54,3 -59,0 -49,8 -15,5 2,4 -5,4
Medelantalet anstéllda 4372 4717 4885 4948 5004 5041 5103

1) Berdknat pa rullande 12 manader.
Definitioner och nyckeltal presenteras pa sidorna 26-27.
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag
Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och tillampliga regler i den svenska
arsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna dar de samma som anvéndes av koncernen och moderbolaget for
rakenskapsaret 2023 med undantag for foljande dndring som tradde i kraft den 1 januari 2024: Klassificering av skulder som
kortfristiga eller langfristiga och Langfristiga skulder med kovenanter (Andringar i IAS 1) som klargér de kriterier som anvénds
for att faststélla om skulder ska klassificeras som kortfristiga eller Iangfristiga. Andringarna férbéattrar den information som
ett foretag tillhandahaller nar dess ratt att skjuta upp regleringen av en skuld i minst tolv manader &ar beroende av efterlevnad
av kovenanter. Andringen férvéntas inte ha ndgon vésentlig paverkan pé koncernens finansiella rapporter.

De andra nya IFRS-standarderna, andringarna eller tolkningarna som géller for rakenskapsaret 2024 férvéntas inte ha nagon
vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Nettoomsittning per segment

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Finland 101,3 96,6 256,3 246,2 344,5
Sverige 51,6 42,2 1524 141,9 198,5
Norge 27,8 31,6 85,1 96,3 130,1
Danmark 19,6 21,6 66,0 64,9 93,0
Ovrig verksamhet? 12,2 23,8 49,0 66,8 93,7
Eliminering mellan segmenten -2,3 -2,5 -6,3 -6,1 -9,7
Summa, nettoomsittning 210,3 213,4 602,6 609,9 850,1

1) Ovrig verksamhet omfattar High Voltage Polen fram till avyttringen under det andra kvartalet 2024, Smart Grids Tyskland och Litauen, samt avslutande
aktiviteter inom Power Transmission International. Ovrig verksamhet klassificeras inte som segment.

Nettoomsittning per segment och affirsomrade

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Finland Communication 55,8 46,9 1224 108,4 154,3
Power 45,5 49,7 134,0 137,8 190,2

Sverige Communication 358 334 109,3 114,2 158,0
Power 15,8 8,8 43,0 27,7 40,5

Norge Communication 27,6 31,5 84,8 96,1 129,8
Power 0,1 0,1 0,3 0,2 0,3

Danmark Communication 13,0 15,0 40,9 489 66,4
Power 6,7 6,6 25,1 159 26,6

Ovrig verksamhet Communication 2,9 3,1 77 10,8 14,5
Power 9,3 20,7 41,3 55,2 73,0

Ovriga verksamheter 0,0 0,0 0,0 0,8 6,2

Eliminering mellan segmenten -2,3 -2,5 -6,3 -6,1 -9,7
Summa, nettoomsattning 210,3 213,4 602,6 609,9 850,1

Intern nettoomséttning bestar huvudsakligen av nettoomséttning frdn Communication i Litauen, rapporterad i Ovrig verksamhet. Det finns
ingen vésentlig intern omséttning i ndgot av segmenten.

Nettoomsattning per affairsomrade

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Communication 133,0 1279 360,1 3732 5148
Power 773 85,6 242,4 236,1 329,1
Ovrig verksamhet 0,0 0,0 0,0 08 6,2
Summa, nettoomsattning 210,3 213,4 602,6 609,9 850,1
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Nettoomsattning per typ av tjanst

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Projektleveranstjanster 38,6 47,4 142,8 137,2 194,8
Uppgraderingstjanster 107,2 1134 286,2 319,0 4411
Underhallstjanster 64,5 52,6 173,5 153,7 214,2
Summa, nettoomsittning 210,3 213,4 602,6 609,9 850,1
Avstamning av segmentsresultat

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Justerad EBITA per segment
Finland 7.3 4.8 93 33 6,5
Sverige 2,2 0,2 3,7 1,6 29
Norge -0,7 0,7 -34 1,7 -2,5
Danmark 1,0 1,1 29 3,6 4,9
Summa segmenten 9,8 6,8 12,5 6,8 11,8
Ovrig verksamhet 0,5 0,3 -0,4 -1,5 -1,0
Koncernfunktioner -2,0 -1,2 -7,4 -6,4 9,1
Justerad EBITA, koncernen 8,2 59 4,7 -1,1 1,7
Omstrukturering -3,8 -0,9 -3,8 71 -7,0
Avyttringar = - -231 - -
Jamforelsestorande poster i EBITA -3,8 -0,9 -26,9 -7.1 -7,0
Rorelseresultat (EBIT) 4,5 5,0 -22,2 -8,2 -5,3
Finansiella poster, netto -3,7 -3,1 -9,4 -9,0 -12,7
Resultat fore skatt 0,8 1,9 -31,6 -17,1 -17,9

Resultatet for januari-september 2024 inkluderar -23,1 miljoner euro fran avyttring av den polska High Voltage-verksamheten
(redovisas under 6vriga kostnader i koncernens resultatrakning) och 3,8 miljoner euro omstruktureringskostnad i Norge (redovisas
under forséljnings- och administrationskostnader i koncernens resultatrékning). Resultatet for januari-december 2023 inkluderar en
omstruktureringskostnad som uppgick till 7,1 miljoner euro pa grund av minskade kundinvesteringar i Norge och resultatférsamringar i

Norge och Finland (redovisas under férsaljnings- och administrationskostnader i koncernens resultatrakning).

Anstallda per segment

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
2024 2023 2024 2023 2023
Finland 1492 1510 1498 1500 1503
Sverige 941 984 949 996 988
Norge 760 847 780 878 860
Danmark 475 519 495 510 511
Ovrig verksamhet 527 977 754 1004 995
Koncernfunktioner 178 167 182 160 166
Medelantalet anstéllda 4372 5004 4 658 5049 5024
Totalt antal anstallda vid periodens slut 4328 4983 4328 4983 4931
Bekraftad orderstock
30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Bekraftad orderstock 4451 568,8 532,3

Bekraftad orderstock i Eltel definieras som det totala vardet av bekréftade inkdpsorder mottagna men som annu inte redovisats som
nettoomséttning. Den inkluderar inte ramavtal om inte en bindande inkdpsorder har mottagits. Bekraftad orderstock ar darfor det basta
mattet pa icke uppfyllda prestationsataganden enligt IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder. Valutakurseffekter paverkade bekréftad
orderstock med 0,7 miljoner euro per den 30 september 2024. Bekréftad orderstock per den 30 september 2024 inkluderar inte High
Voltage Polen pa grund av avyttringen under det andra kvartalet 2024.
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Rorelsekapital, netto och operativt sysselsatt kapital

30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Varulager 19,5 19,5 17,3
Kundfordringar och andra fordringar 180,5 204,9 195,6
Avsattningar -6,6 -6,2 -6,8
Forskott fran kunder -45,7 -52,9 -59,3
Leverantdrsskulder och andra skulder -146,3 -176,2 -191,8
Ovrigt -34,9 -4,5 -4,8
Rorelsekapital, netto -33,5 -15,5 -49,8
Immateriella tillgangar exklusive forvarvsrelaterade Gvervarden 4,6 7,0 6,4
Materiella anldggningstillgdngar 6,4 10,6 10,5
Nyttjanderattstillgangar 52,8 50,8 51,9
Omstruktureringsavsattningar -0,8 -1,9 -0,3
Operativt sysselsatt kapital 29,4 51,0 18,7
Avsattningar

30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Langfristiga avsattningar 4,0 2,8 34
Kortfristiga avsattningar 34 54 3,7
Summa avsattningar 7,4 8,1 71

30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
1jan 7.1 59 59
Forandringar:
Omstruktureringsavsattningar 0,5 1,9 0,3
Ovriga avséttningar -0,2 0,4 1,0
Utgaende balans 7,4 8,1 7,1
Avtalsbalanser

30 sep 30 sep 31 dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Kundfordringar 76,9 92,7 106,2
Avtalstillgangar 85,5 91,8 66,7
Summa tillgangar relaterade till kontrakt med kunder 162,4 184,5 172,9
Forskott relaterade till kontrakt med kunder 41,0 48,2 54,6
Summa skulder relaterade till kontrakt med kunder 41,0 48,2 54,6

Kundfordringar och avtalstillgangar ingar i raden Kundfordringar och andra fordringar i ovanstdende Rorelsekapital, netto och operativt
sysselsatt kapital-tabell. Forskott relaterade till kontrakt med kunder representerar avtalsskulder.

Uppskjutna skatter

30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Uppskjutna skattefordringar 24,3 17,4 279
Uppskjutna skatteskulder -10,5 -11,3 -11,3
Uppskijutna skattefordringar, netto 13,7 6,1 16,6

| december 2023 redovisades ett bruttobelopp pa 20,7 miljoner euro (10,5) som uppskjuten skattefordran for underskottsavdrag varav
11,4 miljoner euro (5,6) avser verksamheter i Sverige. Uppskjutna skattefordringar redovisas for underskottsavdrag i den utstrackning
som utnyttjandet mot framtida skattepliktiga vinster &r troligt. Den framtida beskattningsbara vinstberakningen baseras pa nuvarande
affarsplaner som godkénts av ledningen.
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Rorelseforvarv, avyttringar samt tillgangar och skulder som innehas for forsiljning
Avyttring av den polska High Voltage-verksamheten

| april 2024 tecknade Eltel ett avtal om att avyttra sin polska High Voltage-verksamhet genom en férsaljning av 100
procent av aktierna i Eltel Networks Energetyka S.A. och Eltel Networks Engineering S.A. till Mutares SE & Co. KGaA, en
bérsnoterad private equity-investerare med huvudkontor i Miinchen, Tyskland. Affaren slutfordes den 6 juni efter sedvanligt
myndighetsgodkannande. Avyttringen hade negativ kassaflodeseffekt pa 4,0 miljoner euro under det andra kvartalet 2024
och 0,6 miljoner euro under det tredje kvartalet 2024.

Vid utgangen av forsta kvartalet 2024 klassificerade Eltel den polska High Voltage-verksamheten som tillgangar som innehas
for forséljning med en negativ paverkan om 23,2 miljoner euro pa koncernens EBIT under det férsta kvartalet 2024. Den
negativa paverkan pa koncernens EBIT under januari-september 2024 var 23,1 miljoner euro.

Ar 2023 uppgick nettoomsittningen i High Voltage Polen till cirka 36 miljoner euro, justerad EBITA uppgick till -4,9 miljoner
euro och verksamheten bestod av cirka 410 anstéllda. Efter slutférandet av avyttringen har Eltel inte langre nagon High
Voltage-verksamhet i Polen.
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Leasing
Nyttjanderattstillgangar 30 sep 30 sep 31 dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Byggnader 19,3 21,3 20,5
Maskiner och inventarier 334 29,5 31,4
Totalt 52,8 50,8 51,9
Forandringar i nyttjanderattstillgangar under perioden 30 sep 30 sep 31 dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
1jan 51,9 46,5 46,5
Anskaffningar 26,7 27,1 34,3
Avskrivningar -18,6 -17,3 -22,3
Nedskrivning -3,0 -0,2 -0,9
Avyttringar -1,0 - -
Ovrigt -3,1 -53 -57
Utgaende balans 52,8 50,8 51,9
Leasingskulder 30 sep 30 sep 31 dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
Langfristiga 36,5 333 339
Kortfristiga 21,3 19,6 19,9
Totalt 57,9 52,9 53,9
Finansiella instrument
Derivatinstrument 30 sep 2024 30 sep 2023 31 dec 2023
Nominellt Verkligt Nominelit Verkligt Nominellt Verkligt
Miljoner euro varde varde varde varde varde varde
Valutaderivat 31,4 0,0 353 0,1 52,8 -0,1
Totalt 31,4 0,0 353 0,1 52,8 -0,1

Finansiella tillgangar redovisade till verkligt varde via resultatet utgors enbart av derivat. Verkligt varde for derivatinstrument
baseras pa marknadsdata (niva 2 observerbar information) per balansdagen.

Verkligt varde pa finansiella instrument varderat till anskaffningsvarde
Det redovisade vérdet pa finansiella tillgangar och finansiella skulder &r en rimlig uppskattning av deras verkliga varde.
Forandringarna i marknadsréantorna aterspeglas i framtida rantefloden av ranteb&rande skulder inom en kortare period.

Resultat per aktie jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
2024 2023 2024 2023 2023
Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktiedgare -0,1 1,5 -33,5 -18,1 -7.9
Rénta pa hybridobligation -0,8 -0,8 -2,5 -1,6 -2,5
Resultat efter skatt hanforligt till stamaktier -1,0 0,6 -36,0 -19,8 -10,4
Viktat genomsnittligt antal stamaktier, fore utspadning 156 736 781 156 736 781 156736781 156736781 156 736 781
Viktat genomsnittligt antal stamaktier, efter
utspadning 156736781 156736781 156736781 156736781 156736 781
Resultat per aktie fore utspadning -0,01 0,00 -0,23 -0,13 -0,07
Resultat per aktie efter utspadning -0,01 0,00 -0,23 -0,13 -0,07
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Definitioner och nyckeltal

Eltel tillampar ESMAs (European Securities and Markets Authority — Den europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer
for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). Ut6ver finansiell data som definieras i IFRS, presenteras specifika nyckeltal,
sk alternativa nyckeltal for att aterspegla resultatet i den underliggande verksamheten, underlatta analys av koncernens utveckling i linje
med koncernledningens uppféljning och oka jamforbarheten mellan olika perioder. Definitionerna av dessa nyckeltal presenteras nedan
och relevant information som mojliggor avstdmning av IFRS-nyckeltal ar presenterad i samband med informationen i denna rapport. Dessa
alternativa nyckeltal ersatter ej nyckeltal definierade enligt IFRS.

IFRS nyckeltal

Resultat per aktie

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare - Ranta pa hybridobligation

Vagt genomsnitt av antalet stamaktier

Alternativa nyckeltal (Alternative performance measures, APM)

Nyckeltal

Justerad EBITA och -marginal

Definition och orsak till anvandning

Justerad EBITA och -marginal, % anvands for att méata [onsamhet for

verksamhet och segment och exkluderar jamforelsestorande poster. Poster i

resultatrakningen under justerad EBITA allokeras inte till segmenten.

Justerad EBITA:
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade avskrivningar och
jamforelsestorande poster

Justerad EBITA x 100

Justerad EBITA-marginal, %: —
Nettoomsattning

Justerad EBITA och -marginal, % for segmenten representerar summan av
segment: Finland, Sverige, Norge och Danmark.

Hanvisning

Avstamning av
segmentsresultat

Jamforelsestorande poster

Dessa inkluderar vanligtvis kapitalvinster och/eller -forluster och
transaktionskostnader relaterade till avyttring och férvarv av verksamheter,
kostnader relaterat till omstrukturering och justering av verksamheten
samt andra poster som Eltels ledning bedomer inte &r relaterade till vanlig
affarsverksamhet.

Avstamning av
segmentsresultat

EBITDA och justerad EBITDA

EBITDA &r rorelseresultat (EBIT) fore avskrivningar och nedskrivningar.
Justerad EBITDA exkluderar jamforelsestérande poster. Justerad EBITDA
anvands vid berakning av skuldsattningsgrad.

Kassaflode, nyckeltal,
nyckeltal per kvartal

EBIT-marginal

Rorelseresultat (EBIT) och EBIT-marginal, % anvénds for att méata Ionsamhet
fore rantor och skatter.

EBIT x 100

EBIT-marginal, %: e
Nettoomséttning

Resultatrakning

Avkastning pa eget kapital
(ROE), %

Avkastning pa eget kapital (ROE), %, representerar den avkastning som
aktiedgarna far pa sina investeringar.
Avkastning pa eget kapital, (ROE) %":
Resultat efter skatt x 100
Summa eget kapital (genomsnitt under rapportperioden)

Resultatrakning och
balansrékning

1) Berdknat pa rullande 12 manader.
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Operativt sysselsatt kapital
och

Avkastning pa operativt
sysselsatt kapital (ROCE), %
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Definition och orsak till anvandning

Operativt sysselsatt kapital &r totala nettorérelsetillgangar som anvands i
den operativa verksamheten.

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), % representerar hur
effektivt de totala nettorérelsetillgdngarna anvands for att generera
avkastning i operativ verksamhet.

Operativt sysselsatt kapital:

Rorelsekapital, netto + Immateriella tillgangar exklusive goodwill och
forvarvsrelaterade Gvervarden + Materiella anlaggningstillgéngar och
Nyttjanderattstillgdngar

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), %":

Justerad EBITA x 100
Operativt sysselsatt kapital (genomsnitt under rapportperioden)

Hanvisning

Rorelsekapital,
netto och operativt
sysselsatt kapital

Nettoskuld och
skuldsattningsgrad

Nettoskuld representerar Eltel's skuldsattning. Den anvéands for att 6vervaka
kapitalstruktur och finansiell kapacitet. Anvands ocksa vid berakning av
skuldséattningsgrad. Skuldséattningsgrad definieras som kovenant i Eltel's
finansieringsavtal.

Nettoskuld:
Rantebarande skulder - likvida medel

A Nettoskuld
kul [y e S K —
Skuldsdttningsgrad®: o - TERITDA

Rantebarande skulder
och nettoskuld

Rorelsekapital, netto

Rorelsekapital, netto anvands for att félja det rorelsekapital som den
operativa verksamheten behéver. Anvédnds ocksa vid berdkning av operativt
sysselsatt kapital.

Rorelsekapital, netto:

Netto av justeringar av varulager, kundfordringar och andra fordringar,
avséttningar, forskott fran kunder och 6vriga skulder, exklusive poster
inom dessa balansposter som inte anses utgora en del av det operativa
rorelseresultatet: vardering av derivat och inkomstskatteskulder.

Rorelsekapital,
netto och operativt
sysselsatt kapital

Bekriftad orderstock

Det totala vardet av bekraftade inkdpsorder mottagna men som annu inte
redovisats som nettoomsattning. Den inkluderar inte ramavtal om inte

en bindande inképsorder har mottagits. Detta &r det basta mattet pa icke
uppfyllda prestationsataganden enligt IFRS 15 Intékter fran avtal med
kunder.

1) Beraknat pa rullande 12 manader.
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Moderbolaget

Eltel AB &r det yttersta moderbolaget i Eltelkoncernen. Koncernens verksamhetsmassiga och strategiska ledningsfunktioner ar centraliserade
till Eltel AB men bolaget bedriver ingen operativ affarsverksamhet. Eltel AB har till uppgift att &ga och reglera aktierna i Eltelkoncernen och
dess risker relaterar framst till vardet av och aktiviteterna i dotterféretagen. Deldrsrapporten for moderbolaget upprattas i enlighet med
kapitel 9, Delarsrapport, i arsredovisningslagen.

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Miljoner euro 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning = - 1,0 1,1 1,9
Administrationskostnader -1,1 -1,2 -6,1 -4,9 -7.4
Rorelseresultat -1,1 -1,2 -5,1 -3,8 -5,6
Ranta och ovriga finansiella intakter 52 53 15,7 15,6 20,8
Rénta och Ovriga finansiella kostnader -1,1 -0,9 -3,1 -2,5 -3,6
Finansiella poster, netto 4,2 4,3 12,5 13,1 17,3
Resultat fore skatt 3,1 3,2 7,4 9,2 11,7
Koncernbidrag - - - - -11,6
Periodens resultat efter skatt 3,1 3,2 7.4 9,2 0,1
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
30 sep 30 sep 31dec
Miljoner euro 2024 2023 2023
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella tillgangar
Andelar i koncernforetag 68,3 68,3 68,3
Langfristiga lanefordringar fran koncernforetag 485,6 476,5 481,7
Immateriella anlaggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0
Summa anldggningstillgangar 553,9 544,8 550,0
Omsittningstillgangar
Kundfordringar och andra fordringar 0,2 0,3 1,1
Fordringar pa koncernkonto 4,4 4.4 4,4
Likvida medel 0,1 0,1 0,1
Summa omsattningstillgangar 4,7 4,8 56
SUMMA TILLGANGAR 558,6 549,6 555,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 162,0 159,6 162,0
Reservfond 0,7 0,7 0,7
Summa bundet eget kapital 162,6 160,3 162,6
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 278,0 283,6 281,2
Hybridobligation 25,0 25,0 25,0
Periodens resultat 74 9,2 0,1
Summa fritt eget kapital 310,4 317,9 306,4
Summa eget kapital 473,0 478,2 469,0
Kortfristiga skulder
Skulder 7.4 12,9 7.9
Skulder till koncernforetag 77,5 58,2 78,0
Leverantorsskulder och andra skulder 0,6 04 0,6
Summa kortfristiga skulder 85,6 71,4 86,5
Summa skulder 85,6 71,4 86,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 558,6 549,6 555,5

Eltel har atagit sig att stélla sdkerhet for bankernas fordringar under finansieringsavtalet. Sdkerheten bestar av pantsattning av aktier i
koncernbolag och koncerninterna lan samt upplételse av féretagshypotek i vissa tillgangar pa marknadsméssiga villkor.
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Eget kapital
Egetkapital-

1jan Ranta for reglerade 30 sep
Miljoner euro 2024 hybridobligation  ersdttningar  Resultat 2024
Aktiekapital 162,0 - - - 162,0
Reservfond 0,7 - - - 0,7
Fritt eget kapital 306,4 -34 0,0 74 3104
Summa 469,0 -3,4 0,0 7,4 473,0

Den 30 september 2024 uppgar det totala antalet registrerade och utestaende aktier i Eltel till 160 585 581 varav 156 736 781 &r stamaktier
och 3 848 800 &r C-aktier. Antalet roster i Eltel uppgar till 157 121 661 och aktiekapitalet uppgar till 161 950 203 euro.
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